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خلاصه مدیریتی:

دبیرکل  دیدار  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای  آیت الله  حضرت 

جنبش جهاد اسلامی فلسطین و هیأت همراه تأکید کردند: با وجود بحران آفرینی 

مستمر حامیان رژیم صهیونیستی برای به فراموشی سپرده شدن مسئله ی فلسطین، 

این سرزمین شریف به برکت مقاومت و مجاهدت ملت و گروه های فلسطینی، آزاد 

خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی با تجلیل از انگیزه های ایمانی و روحیه ی ایستادگی در 

میان فلسطینی ها، افزودند: تنها راه نجات قدس شریف، مبارزه و مقاومت است و 

دیگر راه ها، بی سرانجام و عقیم است.

ایشان با ابراز خرسندی از طرح ۱۰ ماده ای جنبش جهاد اسلامی برای وحدت 

و مقاومت در مقابل صهیونیست ها، افزودند: تأکید بر مبارزه، نفی کامل قراردادهای 

سازش، اصرار بر اتحاد گروه های فلسطینی و محکوم کردن تلاش برخی کشورهای 

مرتجع برای سازش با دشمن، از مفاد مهم این طرح است.

حضرت آیت الله خامنه ای، با یادآوری تلاش آمریکا و همراهان منطقه ای 

آن برای ایجاد حوادث گوناگون و وارد کردن عامل مذهب در بحران ها، افزودند: 

به دست  دیگر  شهرهای  و  موصل  حلب،  سُنیّ  مردم  تبلیغات،  این  برخلاف 

تکفیری های جنایتکار قتل عام شده و می شوند، بنابراین این بحران ها ربطی به شیعه 

و سُنیّ ندارد.

حضرت آیت الله خامنه ای، جوان بودن جمعیت فلسطین را مهم برشمردند 

و با اشاره به اهمیت زنده بودن و حرکت کرانه ی باختری رود اردن افزودند: رژیم 

صهیونیستی همچنان که قبلًا گفته ایم به شرط مبارزه ی همگانی و متحد فلسطینی ها 

و مسلمانان با صهیونیست ها در 2۵ سال آینده وجود خارجی نخواهد داشت.

در ادامه به برخی از بازتاب ها در رسانه های غربی اشاره خواهد شد:
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یدیعوت آحارنوت: 

)آیت الله( خامنه ای: اسرائیل تا 25 ال دیگر نخواهد بود

یدیعوت آحارنوت در خبری فوری به گزارش پرس تی وی نوشت: رهبر ایران 

آیت الله علی خامنه ای گفت که اگر بین فلسطینیان و مسلمانان وحدت باشد، 

اسرائیل تا 2۵ سال دیگر وجود خارجی نخواهد داشت.

http://www.ynetnews.com/articles/0,7340,L-4893044,00.html
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آروتص شوه: 

)آیت الله( خامنه ای: رژیم صهیونیستی تا 25 سال دیگر وجود خارجی 

نخواهد داشت

به گزارش پرس تی وی، رهبر ایران آیت الله علی خامنه ای گفت که با مبارزه 

ی متحد فلسطینی ها، اسرائیل در طول 2۵ سال می تواند نابود شود.
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)آیت الله( خامنه ای در جلسه با رمضان عبدالله دبیر کل گروه جهاد، ضمن 

تجلیل از انگیزه ی فلسطینیان اضافه کرد که تنها راه آزاد کردن شهر مقدس قدس 

مبارزه و مقاومت است، و دیگر راه حل ها بی فایده و بیهوده است. 

او گفت: رژیم صهیونیستی –همانطور که گفته ایم- به شرط مبارزه همگانی 

و اتحاد فلسطینیان و مسلمانان، در 2۵ سال آینده "وجود خارجی" نخواهد داشت. 

)آیت الله( خامنه ای همچنان تاکید کرد که ایران ملت فلسطین را حمایت می 

کند و گفت: علیرغم درگیری در مسائل منطقه ای، جمهوری اسلامی صریحاً اعلام 

کرده است که فلسطین مسئله ی شماره یک مسلمین جهان است و تعهداتش را 

نسبت به این موضوع انجام داده است.

او همچنین آمریکا را مستکبرترین )قدرت( و شیطان بزرگ توصیف کرد و 

اضافه کرد واشنگتون عامل اصلی در پس مشکلات اخیر منطقه است. 

http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/221760
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تاور:

 )آیت الله( خامنه ای خطاب به جهاد اسلامی فلسطینیان: اگر فلسطینیان 

متحد باشند اسرائیل تا 25 سال دیگر سقوط خواهد کرد

رهبر ایران آیت الله علی خامنه ای در جلسه با دبیر کل گروهِ مستقر در غزه، 

جهاد فلسطین گفت که اگر همه ی فلسطینیان متحد شوند و به مبارزه کمک کنند 

رژیم صهیونیستی تا 2۵ سال دیگر وجود خارجی نخواهد داشت.
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او به دبیر کل جهاد، رمضان عبدالله گفت: تمام تلاش های رژیم صهیونیستی 

برای در سایه نگه داشتن مسئله فلسطین شکست خواهد خورد و اراضی اشغالی 

توسط افراد بسیار با پشتکار از تمام گروه هایِ فلسطینیِ در نبرد، آزاد خواهد شد.

http://www.thetower.org/khamenei-welcomes-palestinian-islamic-jihad-
predicts-destruction-of-israel-in-25-years/
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وسل نیوز:

 آیت الله خامنه ای هشدار داد که اسرائیل تا 25 سال دیگر وجود خارجی 

نخواهد داشت

به گزارش پرس تی وی، رهبر ایران آیت الله علی خامنه ای گفت که اسرائیل 

با مبارزه ی متحد فلسطینی ها در طول 2۵ سال می تواند نابود شود.

در جلسه با رمضان عبدالله دبیر کل گروه جهاد، )آیت الله( خامنه ای  ضمن 

تجلیل از انگیزه ی فلسطینیان اضافه کرد که تنها راه آزاد کردن شهر مقدس قدس 

مبارزه و مقاومت است، و دیگر راه حل ها بی فایده و بیهوده است. 

او گفت: رژیم صهیونیستی –همانطور که گفته ایم- به شرط مبارزه همگانی 

و اتحاد فلسطینیان و مسلمانان، در 2۵ سال آینده "وجود خارجی" نخواهد داشت.
http://vesselnews.io/ayatollah-khamenei-warns-israel-wont-exist-25-years/
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دویچه وله فارسی: 

)آیت الله( خامنه ای: اسرائیل می تواند تا 25 سال آینده وجود نداشته باشد

رهبر جمهوری اسلامی در ملاقات با دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین، بار 

دیگر تاکید کرد که فلسطین مسئله اول جهان اسلام است. او آمریکا را نیز عامل 

اصلی مشکلات منطقه و "مستکبر اعظم و شیطان اکبر" خواند.
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)آیت الله( علی خامنه ای طی دیدار با رمضان عبدالله، دبیرکل جهاد اسلامی 

فلسطین خواستار تلاش گروه های فلسطینی، علما، روشنفکران و نویسندگان عرب 

برای زنده نگاه داشتن موضوع فلسطین در افکار عمومی ملت ها شد. 

خبرگزاری ایرنا به نقل از )آیت الله( خامنه ای نوشت: باید برای ایجاد فضای 

فکری و گفتمان عمومی در جهان اسلام، درباره اولویت قضیه فلسطین تلاش 

مضاعفی شود به گونه ای که مسئولان سازشکار برخی کشورها از عکس العمل 

ملت ها در هراس باشند. 

رهبر ایران گفت که جمهوری اسلامی با وجود درگیر بودن در برخی قضایای 

منطقه، فلسطین را مسئله اول دنیای اسلام می داند و به تکالیف خود در این زمینه 

عمل می کند.در این ملاقات، )آیت الله( خامنه ای با تکیه بر اهمیت جمعیت جوان 

فلسطین گفت: رژیم صهیونیستی به شرط مبارزه همگانی و متحد فلسطینی ها و 

مسلمانان با صهیونیست ها در 2۵ سال آینده وجود خارجی نخواهد داشت.

او آمریکا و "همراهان منطقه ای" را مسئول وارد کردن عامل مذهب به 

بحران ها خواند و افزود: برخلاف این تبلیغات، مردم سُنی حلب، موصل و شهرهای 

دیگر به دست تکفیری های جنایتکار قتل عام شده و می شوند، بنابراین این بحران ها 

ربطی به شیعه و سُنی ندارد.

)آیت الله( خامنه ای مقابله همگانی با گروه های تکفیری همچون داعش و 

"جبهه نصرت" را یکی از مهم ترین مسائل منطقه خواند تا بحران آفرینی های مستمر 

موجب به حاشیه رفتن مسئله فلسطین نشود. او گفت: ماموریت این گروه ها، ایجاد 

فتنه است و باید با هوشیاری و قاطعیت کامل با آنها مقابله کرد.
yon.ir/0mbd
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رادیو فرانسه فارسی:

 آیت الله خامنه ای: »رژیم صهیونیستی تا 25 سال آینده وجود نخواهد 

داشت«

آیت الله علی خامنه ای، رهبر جمهوری اسلامی ایران، عامل بحران های 

کنونی در منطقه را »مستکبر اعظم و شیطان بزرگ« یعنی ایالات متحده آمریکا 

دانسته و گفت: هدف آن است که مسئله فلسطین در افکار عمومی منطقه کمرنگ 

شود و از یاد ملت ها برود. 
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  آیت الله علی خامنه ای، رهبر جمهوری اسلامی ایران در دیدار با رمضان 

فلسطین گفت:  در خصوص مسئله  فلسطین،  دبیرکل جهاد اسلامی  عبدالله، 

فلسطین مسئله اول دنیای اسلام است و جمهوری اسلامی با وجود درگیر بودن در 

قضایای منطقه، همواره و بطور صریح اعلام کرده است که به تکالیف خود در این 

زمینه عمل می کند.

رهبر جمهوری اسلامی ایران، ایجاد حوادث گوناگون در منطقه را ناشی از 

تلاش آمریکا و »دخالت شیطان های کوچک منطقه« برشمرده و متذکر شد: آمریکا 

و همراهان منطقه ای او تلاش می کنند تا با وارد کردن عامل مذهب بر بحران ها 

بیافزایند اما برخلاف این تبلیغات، مردم سُنی حلب، موصل و شهرهای دیگر به دست 

تکفیری های جنایتکار قتل عام شده و این بحران ها ربطی به شیعه و سنی ندارد. 

آیت الله علی خامنه ای با بیان اینکه »یکی از مهمترین مسائل منطقه، مقابله 

با گروه های تکفیری داعش، جبهه نصرت و دیگر گروه ها است«، این گروه های 

نفوذ  با  قاطع  »مبارزه  ضرورت  بر  و  خواند  کفر«  »ائمه  را  تروریستی  شبه نظامی 

تکفیری ها در فلسطین اشغالی« تاکید کرد. 

فلسطین  مردم  بودن«  به »جوان  اشاره  با  ایران  رهبر جمهوری اسلامی 

خاطرنشان کرد: »رژیم صهیونیستی به شرط مبارزه همگانی )...( در 2۵ سال آینده 

وجود خارجی نخواهد داشت«.

http://yon.ir/A8pU
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رادیو فردا:

 )آیت الله( خامنه ای: بحران های منطقه، ربطی به شیعه و سنی ندارد

آیت الله علی خامنه ای، رهبر جمهوی اسلامی ضمن حمله به آمریکا، این 

کشور را عامل اصلی مشکلات فراوان منطقه خواند و گفت: بحران های منطقه به 

شیعه و سُنی ربطی ندارد. 

به گزارش رسانه های ایران، رهبر جمهوری اسلامی در دیدار رمضان عبدالله، 

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، آمریکا را »مستکبر اعظم و شیطان اکبر« 

خواند که به گفته او با دخالت شیطان های کوچک منطقه«، بحران های موجود در 

منطقه را افزودند.
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آیت الله خامنه ای، همچنین آمریکا و »همراهان منطقه ای« این کشور را 

به تلاش برای »ایجاد حوادث گوناگون و وارد کردن عامل مذهب در بحران ها« 

متهم کرد و افزود: »برخلاف تبلیغات، مردم سُنی حلب، موصل و شهرهای دیگر 

بدست تکفیری های جنایتکار قتل عام شده و می شوند، بنابراین این بحران ها ربطی 

به شیعه و سُنی ندارد.«

آیت الله علی خامنه ای در بخش دیگری از سخنان خود گفت که هدف از 

ایجاد بحران ها، »این است که مسئله فلسطین در افکار عمومی منطقه کمرنگ 

شود و از یاد ملت ها برود.« رهبر جمهوری اسلامی، »سران گروه های تکفیری« را 

»ائمه کفر« توصیف کرد و افزود: یکی از مهمترین مسائل منطقه، مقابله همگانی با 

گروه های تکفیری نظیر داعش، جبهه النصره و دیگر گروه ها است، چرا که در غیر 

این صورت، به علت بحران آفرینی مستمر تکفیری ها، مسئله فلسطین در حاشیه 

خواهد ماند. وی با اعلام اینکه فلسطین »مسئله اول دنیای اسلام است« و ایران به 

تکالیف خود در این زمینه عمل می کند، اضافه کرد: »به شرط مبارزه همگانی و اتحاد 

فلسطینی ها و مسلمانان در مبارزه با صهیونیست ها، رژیم صهیونیستی در 2۵ سال 

آینده وجود خارجی نخواهد داشت.«

http://www.radiofarda.com/a/f6_iran_khamenei_palestine_israel_us_
middleeast/28176029.html



۱۵/  مجموعه گزارش های راهبردی-آذر ماه ۱39۵| اندیشکده راهبردی تبیین 

بی بی سی فارسی:

آیت الله خامنه ای: به شرط مبارزه همگانی تا 25سال دیگر اسرائیل نخواهد 

بود
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آیت الله علی خامنه ای، رهبر ایران در دیدار با رمضان عبدالله، دبیر کل 

"جنبش جهاد اسلامی فلسطین" گفت به شرط مبارزه همگانی و اتحاد فلسطینیان و 

مسلمانان، کشور اسرائیل در 2۵ سال آینده "وجود خارجی" نخواهد داشت.

آمریکا  را  این دیدار عامل اصلی مشکلات منطقه  آیت الله خامنه ای در   

دانست و آن را "مستکبر اعظم و شیطان اکبر" خواند که با کمک "شیطان های 

کوچک منطقه" بحران هایی ایجاد می کنند که هدف شان "کمرنگ" کردن مسئله 

فلسطینیان در افکار عمومی است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر رهبر ایران، آقای خامنه ای با رد این 

موضوع که بحران در منطقه به اختلافات میان سنی ها و شیعه ها ربط دارد گفت: 

به دست  دیگر  شهرهای  و  موصل  حلب،  سنی  مردم  تبلیغات،  این  "برخلاف 

تکفیری های جنایتکار قتل عام شده و می شوند، بنابراین این بحران ها ربطی به شیعه 

و سنی ندارد"
http://www.bbc.com/persian/iran-38315608
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